
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

19 червня 2024 року                               с-ще Слобожанське                                            № 583 

 

Про внесення змін до  Порядку формування 

фонду житла, призначеного для тимчасового 
проживання, обліку та надання такого житла 

для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб на території Слобожанської 

селищної територіальної громади 

Відповідно до статтей 1321, 1322 « Житлового кодексу України», статтей 9, 11 Закону України 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постанови Кабінету Міністрів 

України від 26 червня 2019 року № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове 

користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495 

«Деякі заходи з  формування фондів житла призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб»,  постанови Кабінету Міністрів України від  05.01.2024 року  №7 

« Про внесення змін до Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб» керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в п.14  Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб на території Слобожанської селищної територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету від 17 січня 2024 року, № 34  та викласти в наступній редакції:  

-  Особі, яка подала заяву про взяття на облік, спеціалістом відділу центру надання 

адміністративних послуг Слобожанської селищної ради видається опис документів, в якому 

зазначається інформація про дату подання та реєстрації заяви, реєстраційний номер заяви та 

перелік документів, доданих до заяви, за підписом посадової особи, яка їх прийняла.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                        Дмитро ДІХТЯР 

 


